1
PRINCIPALES APPLICATIONS
• Extrusion, injection, moulage par souf-
flage, thermoformage des matières plas-
tiques
• Conditionnement et emballage
• Industrie chimique et pharmaceutique
• Fours électriques industriels

courant élevé. Dispositif est conçu pour protéger les personnes et les équipements lors d’un défaut de court-circuit,
mais les différences entre les deux niveaux peuvent être expliquées comme suit:
Type 1: après un court-circuit, il peut être trop endommagé pour une utilisation ultérieure.
Type 2 : après un événement de court-circuit le dispositif sera toujours en fonctionnement.
Coordination de la protection (type 2)
Dispositif de
taille Courant nominal Modèle et taille du fusible (Fabricant des fusibles
Bussmann Div Cooper (UK) Ltd)
Code accessoire fusible (
description )
Code accessoire porte-fusible
(descr.)
15 16 FWC-16A10F 10x38 338470 (FUS-016)
337132 (PF-10x38)25,25I 25 FWC-25A10F 10x38 338474 (FUS-025)
30,30I 32 FWC-32A10F 10x38 338483 (FUS-032)
40 40 FWP-40A14F 14x51 338147 (FUS-040)
337131 (PF-14x51)
50 50 FWP-50A14F 14x51 338079 (FUS-051)
60 63 FWP-63A22F 22x58 338191 (FUS-063)
337130 (PF-22x58)75 80 FWP-80A22F 22x58 338199 (FUS-080)
90 100 FWP100A22F 22x58 338478 (FUS-100)
120 125 170M1418 000-TN/80 338106 (FUS-100) 337092 (PF-DIN)
Coordination de protection (Type 1 ) selon UL 508
Les appareils conviennent à une utilisation sur un circuit capable de fournir pas plus de 100 000 ampères symétriq-
ues efficaces, 600 volts maximum lorsqu’ils sont protégés par des fusibles listés UL avec la taille et la classe comme